

گزارش بیمبستک از روزمرگی های مردم:

اقتصاد در خیابان های شهر

واکنش نمایندگان مجلس به «بیراهه»
اعترافات «مأذنه» به
هیات نظارت بر
صدا و سیما رفت

پخش اعترافات تلویزیونی چند دختر و پسر در برنامه‌های حدوداً ۳۰ دقیقه‌ای که شامگاه جمعه ۱۵ تیرماه با نام «مسئند بی راهه» از شبکه یک پخش شد، واکنش های زیادی در اجتماع و فضای مجازی به دنبال داشت. این افراد که چهره‌شان محو شده بود، درباره فعالیت‌های خود در اینستاگرام به پرسش‌های گاه طولانی مجری پاسخ داده و گاه در طول پاسخ‌هایشان به گریه می‌افتادند.

روز گذشته غلامرضا کاتب یک عضو ناظر مجلس در شورای نظارت بر صدا و سیما و سیمایا در جلسه در پخش مسندت بیراهه و نشان دادن اعتراضات، در جلسه دوشنبه هفته آینده این شورا خبر داده و گفت: اقدام صدا و سیما در پخش مسندت بیراهه و نمایش اعترافات، اقدامی غیر قانونی و غیر اخلاقی بود که موجب به وجود آمدن فضای بسیار منفی در جامعه شد و شکایت‌های متعددی توسط انجمن حمایت از کودکان و گروه‌های اجتماعی گوناگون از صدا و سیما به شورا رسیده که در جلسه هفته آینده به این شکایات و آثار بسیار منفی به وجود آمده در داخل و خارج از کشور رسیدگی می‌کنیم.

کاتب ادامه داد: این اقدام برنامه‌سازان بیراهه در صدا و سیما به ابزار و بهانه‌ای در دست معاندان و دشمنان نظام به ویژه راديوها و تلویزیون های خارجی به خصوص بی‌بی‌سی و شبکه‌های آمریکایی و صهیونیستی برای زیر سوال بردن اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی تبدیل شده است. وی این اقدام را غیر حرفه‌ای و غیر اخلاقی دانست و افزود: در نشست شورای نظارت بر صدا و سیما حتما به قصور نیروی انتظامی به دلیل در اختیار گذاشتن جزئیات اعترافات (م.ه) رسیدگی خواهد شد. بازجویی های ناآگاه اگر محرمانه باشد نباید در اختیار صدا و سیما قرار می گرفت...

اعلام ۳ روز عزای عمومی در کردستان
نفتکش مرگ در
نیمه شب
حادثه ساز شد

در آستانه آغاز اجلاس ناتو صورت گرفت:
انتقاد ترامپ از
متحدان آمریکا

نرخ های سود بانکی
مورد بازنگری
قرار خواهد گرفت

محمد صدیقی مهر در گفتگو با بیمبستک:
تئاتر
حال خوبی
ندارد



محمد رضا عارفه:
قبح فساد
ریخته است

عکس: وحید خدادادی / آنا

از سوی وکیل خانواده سیدامامی مطرح شد

گفته که جلسه خانواده‌های محیطزیستی با ذوالفقاری در وزارت کشور برگزار شده است و مقامات وزارت کشور در این جلسه نسبت به وضعیت بازداشتی‌ها ابراز نگرانی کرده‌اند. این وکیل پایه یک دادگستری که در جلسه خانواده‌های بازداشت‌شدگان محیطزیستی با معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور حضور داشته، گفت: خانواده‌ها از حقوق بازداشتی‌های خود صحبت کردند و دغدغه‌های خود را در این باره با معاون امنیتی میان گذاشتند.

وکیل خانواده سیدامامی ادامه داد: ذوالفقاری معاون امنیتی وزارت کشور هم درباره این موضوع تاکید کرد که دیدگاه وزارت

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

مجلس دستیابی به غنی سازی ۱۹۰ هزار سو را بررسی می کند

رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بررسی تحقق میزان اجرای دستور رهبری در خصوص دستیابی به آمادگی‌های لازم برای رسیدن به ۱۹۰ هزار سو در چارچوب برنامه مورد بررسی قرار می گیرد.

به گزارش خانه ملت، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه با اشاره به اینکه وزارت امور خارجه تا ۲۶ تیرماه فرصت دارد گزارش دهم مربوط به برنامه را به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ارائه کند، گفت: بر این اساس انتظار می رود در این گزارش موضوعاتی مانند ضمانت اجرایی و عملیاتی تعهدات اروپا، میزان توان تقابلی بسته پیشنهادهای اتحادیه اروپا، اثر خروج آمریکا بر برنامه و همچنین برنامه در شرایط کنونی چه نوعی از حیات را بر خود دار است گنجانده شود.

نماینده مردم اسلام آباد غرب و دالاهو در

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان کرمان خیرداد:

تکذیب بازداشت استاندار سابق به خاطر قاچاق ارز

شهریاری با اشاره به اینکه در سال ۹۶ بزرگترین باند قاچاق موبایل در کرمان کشف شد خاطر نشان کرد: تمام متهمان پرونده دستگیر در استان این پرونده مراحل کامل خود را طی کردند.

وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی استان کرمان و قرار گرفتن در مسیر ترانزیت کالا و در نزدیکی مرزهای شرقی و آبی کشور گفت: در استان کرمان محل دپوی کالای قاچاق نداریم.

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان کرمان با بیان اینکه قاچاق سوخت در جنوب استان افزایش پیدا کرده افزود: در آینده نزدیک کارت‌های سوخت آزاد جمع آوری می شود و برای دریافت سوخت مورد نیاز حتما باید کارت سوخت همان خودرو باشد. وی در رابطه با شایعه دستگیری رزم‌حسینی استاندار سابق کرمان گفت: شایعه اجازه خروج ندادن به رزم‌حسینی از کرمان کذب است و واقعیت ندارد.

قائم مقام حزب اعتماد ملی:

اصلاح طلبان به هیچ عنوان دنبال استیضاح رئیس جمهور نیستند

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص تغییرات در تیم اقتصادی دولت گفت: تیم اقتصادی در دولت نقطه اصلی تصمیم گیری و برنامه‌ریزی است که باید پویاتر و شاداب‌تر از گذشته باشد.

الباس حضرتی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این که مطرح می‌شود طرح استیضاح رئیس‌جمهور از اصلاح‌طلبان کلید زدن در جریان تندرو و مخالف دولت، گفت: اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان دنبال استیضاح رئیس‌جمهور نیستند آنان همیشه در تمامی مراحل پشتیبان ایشان بودند، از روزی که نامزد انتخابات ریاست جمهوری شد تا روزی که عنوان منتخب مردم را به دست آورد مورد حمایت کل این جریان بوده است. وی ادامه داد: در این شرایط سخت باید از رئیس‌جمهور حمایت کنیم.

نماینده مردم تهران با اشاره به انتقاداتی که این روزها به تیم دولت می‌شود، گفت: البته این حمایت به معنی این نیست که ما ضعف‌ها و بعضاً عملکرد ضعیف را نمی‌بینیم، به هر حال انتقاداتی وجود دارد اما این انتقادات موجب نمی‌شود موضع خود عقب‌نشینی کنیم.

وی تاکید کرد: در مجلس نه اصلاح‌طلبان و نه اصولگرایان دنبال استیضاح رئیس‌جمهور نیستند.

نماینده دهمین مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: یک تعداد تندرو که عضو جبهه پایداری بودند، استیضاح رئیس‌جمهور را مطرح کردند و در دنبال این داستان بودند که آن‌ها هم دیگر پیگیر نیستند

وی در خصوص مطرح شدن نام عبدالله نوری و جایگزینی وی به جای محمد رضا عارف در رأس جریان اصلاح‌طلبان گفت: این هم پیشنهادی بود که مطرح شد و در فضای اصلاح‌طلبی این امر به منزله تصویب نهایی نیست، به منزله عبور از فرد هم نیست.

قائم مقام حزب اعتماد ملی گفت: در جریان اصلاحات همه افراد آزاد هستند که پیشنهادات خود را مطرح کنند، به تعداد اصلاح‌طلبانی که وجود دارد پیشنهاد هم وجود دارد و این از ویژگی‌های جریان اصلاحات است.

وی در خصوص ترمیم تیم اقتصادی دولت و اینکه چه کسانی باید حذف و یا اضافه شوند، بیان کرد: من نمی‌توانم بگویم چه کسانی باید حذف و یا اضافه شوند اما آن چیزی که مشخص است، باید تیم اقتصادی دولت تغییر رویه دهد.

حضرتی در پاسخ به این سؤال که تیم جدید اقتصادی دولت باید چه ویژگی‌هایی داشته باشد، گفت: به هر حال این تیم نقطه اصلی تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی در دولت است؛ قطعاً باید نسبت به ۴ و ۵ سال گذشته تغییر رویه دهد. تیم جدید باید پویاتر و شاداب‌تر از گذشته باشد.

سر مقاله

ضرورت ترمیم کابینه

ناضل موسوی
نماینده ادوار مجلس

شرایط کشور به گونه‌ای است که موقعیت جغرافیایی، سیاسی، اقتصادی و... ایجاب می‌کند دولت‌هایی که می‌خواهند برای مردم این سرزمین کار کنند باید به طور بسیار دقیق از تمامی این شرایط مطلع باشند. در حقیقت باید درک کامل و جامعی در خصوص تمامی زمینه‌های این مملکت داشته باشند.

دولتی که در حال حاضر روی کار است به طور قطع یکسری شناخت‌هایی دارد اما کافی و دقیق نیست. جایگاه و اختیارات دولت به صورت کامل در قانون اساسی عنوان شده است از سوی دیگر نیز مردم با رای‌هایشان به روحانی ثابت کردند که موافق دیدگاهش هستند و رییس‌جمهور باید از این اختیارات بهره‌بردار.

ما مشاهده می‌کنیم که روحانی به رقیب خود می‌گوید من افسر نبوده بلکه حقوق دان هشتم، همین موضوع نشان‌دهنده این مهم است که روحانی در حوزه امنیت ملی (به واسطه دبیری شورای عالی امنیت ملی) اقتدر کار کرده که قبایی فعالیت نداشته‌اند. اما چون پاور امنیتی دارد همه مسائل را از دیدگاه خود مورد بررسی قرار می‌دهد. دولت معتقد است هر چه که می‌گوید درست است. اما پاور ندارد که باید در این مسیر با کارشناسان و نتخبان مشورت کاملی داشته باشد. در حال حاضر مردم نیاز دارند که در تمامی حوزه‌های زندگی‌شان نگاه جدی از سوی دولت و حکومت وجود داشته باشد. صنعت، بازاری و... با مشکلات بسیار جدی و مهمی مواجه هستند از سوی دیگر نیز برخی کشورها تمام تلاش خود را می‌کنند تا ایران را به انزوا بکشاند. باید برنامه‌ریزی‌های لازم و جدی انجام شود.

دولت مقتدر حرف نمی‌زند بلکه عمل می‌کند. تنها راه برون رفت از این مشکلات این است که باید روحانی کابینه خود را ترمیم کند و از سویی از کارشناسان به نام استفاده نماید.

توتال ایران را ترک کرد

مدیرعامل شرکت توتال گفت: این شرکت به دلیل عدم امکان معافیات از تحریم‌های جدید دولت آمریکا، از طرح پارس جنوبی ایران خارج می‌شود.

به گزارش صدا و سیما، پارتیک پویان، در گفتگو با شبکه تلویزیونی بی‌اف‌اف فرانسه، با تاکید بر اینکه راه دیگری جز خروج از این پروژه نداشته است، گفت: شما نمی‌توانید بدون دسترسی به سیستم مالی آمریکا در ۱۳۰ کشور جهان فعالیت داشته باشید؛ بنابراین در حقیقت ما قوانین آمریکا را اجرا می‌کنیم و مجبوریم ایران را ترک کنیم. وی افزود: شرکتی مثل ما باید به قوانینی که در موردش به اجرا گذاشته می‌شود، احترام بگذارد؛ بنابراین ما باید از ایران خارج شویم که بر این اساس، توتال به دلیل خروج از طرح توسعه فاز ۱۱ میدان گازی پارس جنوبی در خلیج فارس ۴۰ میلیون دلار متضرر شده است.

خبر

دولت افزایش تعداد نمایندگان مجلس را نپذیرفت

رئیس کمیسیون شوراهای مجلس گفت: دولت به مالی طرح افزایش تعداد نمایندگان را نپذیرفت و به همین دلیل طرح افزایش ۴۰ نماینده به تعداد فعلی نمایندگان مجلس را متوقف کرده‌ام.

محمدجواد کولیوند در گفت‌وگو با خانه‌ملت، در خصوص طرح افزایش ۴۰ نماینده به تعداد نمایندگان فعلی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: دولت بار مالی این طرح را نپذیرفت و به همین دلیل این طرح در حال حاضر مسکوت مانده است.

رئیس کمیسیون شوراهای امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: طرح افزایش تعداد ۴۰ نماینده به تعداد نمایندگان فعلی مجلس شورای اسلامی در کمیسیون تصویب شد ولی به دلیل نپذیرفتن بار مالی این طرح از سوی دولت، این طرح را متوقف کرده‌ام.

دولت لایحه‌ای نیز در خصوص افزایش تعداد نمایندگان به مجلس ارائه نمی‌کند زیرا در این مقطع بار مالی افزایش تعداد نمایندگان را نمی‌پذیرد.

کدخدایی:

نمایندگان در اظهار نظر آزاد هستند

سخنگوی شورای نگهبان گفت: جای هیچ نگرانی در خصوص اظهار نظر نمایندگان نیست و شورای نگهبان به خاطر اظهار نظر تاکنون نماینده‌ای را رد صلاحیت نکرده است. عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان با حضور در تحریریه خبر آنلاین به سوالات مختلف پاسخ داد.

وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه گفته می‌شود نمایندگان در دوره نمایندگی به لحاظ نظارت شورای نگهبان و موضوع تایید صلاحیت، تحت فشار هستند و برخی از آنها از عواقب اظهار نظر خود در آینده می‌ترسند گفت: آنچه که شورای نگهبان رصد می‌کند جریان کلی است و طبق قانون، نمایندگان در اظهار نظر آزاد هستند. کدخدایی در ادامه اظهار داشت: جای هیچ نگرانی در خصوص اظهار نظر نمایندگان نیست و شورای نگهبان به خاطر اظهار نظر تاکنون نماینده‌ای را رد صلاحیت نکرده است. سخنگوی شورای نگهبان به این سئوال که گفته می‌شود در موضوع برجام، برخی از نمایندگان موافق برجام در صلاحیت شده اند گفت: این اظهارات خلاف است. برجام به تصویب شورای نگهبان رسیده و چگونه امکان دارد که چیزی را که خودمان تایید کرده ایم فردی را به خاطر دفاع از آن رد صلاحیت کنیم؟ در خصوص fatf هم به همین گونه است و اظهار نظر درباره آن تأثیری در بررسی صلاحیت ندارند. وی در ادامه افزود: حاضریم با هر کسی که در این خصوص ادعایی دارد بنشینیم و بررسی و بحث کنیم.